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3rd Floor, Aaykar Shawan, - - ._~ - -_u--
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NQ.DIT (E) 12012-13/ 3.t~ DEL -AE23907 -18052012 Dated 18/05/2012

NAME &. ADDRESS: ASSOCIATIONFOR SOCIALSERVICEANDREHABILLITATION
'OF THEAGED(ASSRA)
107 LAXMANSINGHCOMPLEX-1MUNIRKAND67

Legal Status : Society
PANNO : AAAAA4045J

GIR NO : A-1693

Sub:-ORDER UNDERSECTION80G (5)(vi)OF THE INCOMETAXACT, 1961

(ii) This exemption is valid for the period from
the following conditions

A.Y.2012-13 onwards till it is rescinded and subject to

=-=
- -. On verification of the facts stated before me/hearing before me, I have come to the conclusion that this - -- -0 -

_arganizat~!)n c:."'.ti.~~e-6:o;Wjw~i:I/s SOGofoi>the'9-I,com-e""-=rax-act,~196l!'Tnei11siiftjtr6ffiFundTsgrantea appro~"" --= =
subject to the following conditions:-

(i) The Donee institution shall forfeit this benefit provided under the law, if any of the conditions stated herein
is not complied with/abused/whittled d9wn or in any way violated:

Conditions:

(i) Youshallmaintainyouraccountsregularlyandalsogetthemauditedto complywithsec.80G(5)(iv)read with
~..~ .= seedor, ~ ,2i\(B)--aild""f-2A{c)""'DOO-""Sl.o!Jmi!tre-!;;JR'le.bef.oc.e~p!';~essiog officer ~Q.YJhedue d?te as per section -

139(1) of the Income tax Act 1961. .- ~"S!>", - - -- ~ =~ '"

(ii) Every receipt issued to donor shall bear the number and date; of this order and shall state the date up to which
this certificate is valid from A.Y.2012-13 onwards till it is rescinded. .

(iii) No change in the deed of the trust/association shall be affected.without the due procedure of Law and its
intimation shall be given immediately to this office.

(iv) The approval to the institution/fund shall apply to the donations received onlY if the fund/institution, established
in India for charitable purpose, fulfills the conditions as laid down in section 80G(i), (ii), (iii), (iv) & (v) of the
Income Tax Act 1961. .-

- Minis office 'and-tbe.as~g~fficer shall also be informed about the managing trustees or Manager of your
Trust/Society/Non Profit Company':"ancr-the places where the activities of the Trust/Institution are
undertakenllikely to be undertaken to satisfy the claimed objects. -- -~.~-

(vi) You shall file the returnof incomeof yourfund/institutionas persection139(1)/(4A)/(4C) of the Income Tax Act,
1961.

(vii No fee or any other considerat!.~R shall be received which comes under the proviso to section 2(15) of~., '" t~..
the IncomeTaxact.4' ,,°' ~ (L-' - - -.
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.rd 1-. (S. K. Dash)

t~' - g Dir~ctor of Income Tax (Exemption)

Copy to: \f \ ~~ . *: ,- ". IIC.,,"OrIncomer. DELHI
1 The applicant as abbv~
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2. The Assessing Officer""':'::.~~" aXITJ/Nagar, Delhi.110D92..
'. , \~atendra Kumar)

~ - '" JnC&me Tax Officer (Exemption) (Hqrs.)
._- ~

For Director of Income~Tax (Exemption) DELHI
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